СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 февраля 2006 года

№ 581-III ГД

Об установлении границ
территорий территориального
общественного самоуправления

В соответствии с решением городской Думы от 26.10.2005
№ 513-III ГД «Об утверждении Положения о территориальном
общественном самоуправлении в городе Сургуте», рассмотрев
представленные предложения населения по границам территорий, на
которых осуществляется территориальное общественное самоуправление,
проекты описания границ и схем границ территорий, заключения о
соблюдении требований к установлению и изменению границ территорий,
на которых осуществляется территориальное общественное
самоуправление, городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №1, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 1, 2.

2. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №2, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 3, 4.

3. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №3, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 5, 6.

4. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №4, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 7, 8.

5. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №5, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 9, 10.

6. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №6, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 11, 12.

7. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №8, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 13, 14.

8. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №9, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 15, 16.

9. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №10, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 17, 18.

10. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №13, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 19, 20.

11. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №14, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 21, 22.

12. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление «Север», в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 23, 24.

13. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №16, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 25, 26.

14. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №18, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 27, 28.

15. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №21, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 29, 30.

16. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №22, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 31, 32.

17. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №23, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 33, 34.

18. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №25, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 35, 36.

19. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №26, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 37, 38.

20. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление «Маяк», в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 39, 40.

21. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №29, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 41, 42.

22. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление №30, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям 43, 44.

23. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

24. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата городской Думы Кузьменко Ю.П.

Глава города                                                                                    А.Л. Сидоров

	Решение городской Думы от 28.02.2006 № 581-III ГД